
 

 
 
                                     

 
 

 
 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 V Boskovicích dne 2. října 2019   
   

 

Věc:  Zadávací řízení - „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na služby, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon”) a v souladu s platnými právními předpisy, pod názvem „SENIOR 

centrum Blansko – úklidové služby“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel 

odpovídá takto: 
 

 

Dotaz: 
V článku 7 ZD je v poslední větě, mimo jiné, povinnost doložit finanční harmonogram v 

podrobnosti, která umožní vystavení dílčích faktur. Kdy se budou vystavovat dílčí faktury? 

Stejně tak je v tomto odstavci uveden položkový rozpočet a harmonogram proveditelnosti 
stavby. Co tedy máme doložit? 

 

Odpověď 
Jedná se o písařskou chybu. Správné znění je následující: 

Předložením nabídky se rozumí přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka 

formou příloh. Zadavatel doporučuje nabídky očíslovat vzestupnou kontinuální řadou. 
Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Kromě dokumentů uvedených v 

předchozích článcích této zadávací dokumentace, případně neuvedených v této zadávací 

dokumentaci, avšak požadovaných ZZVZ, je účastník povinen předložit ve své nabídce tyto 

doklady a informace: 

• Krycí list nabídky - Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 
zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných k 

dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel uvede 

kontaktní email, který bude sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího 

řízení. Dodavatel použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace;  

• Dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti; 

• Dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

• Dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace; 

• Návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, kdy dodavatel je povinen použít znění smlouvy uvedené v 

příloze č. 3 této zadávací dokumentace;  

• Další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací.    

 

Žádné dílčí faktury nebudou vystavovány, není požadován plán proveditelnosti, ani 

položkový rozpočet. 

 
 

Dotaz: 

V ZD v odst. "Základní podmínky pro vybraného účastníka zadávacího řízení" je v osmé 
odrážce doporučení k zajištění očkování. Ale v závazných dokumentech účastníka zadávacího 



 

 
 
                                     

 
 

 
 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

řízení je povinnost doložit postup obstarání lékařských prohlídek a očkování. Následně pak 
před podpisem smlouvy doložit doklady o očkování. Tedy doporučení nebo povinnost? 

 

Odpověď 
Zadavatel upřesňuje text vztahující se k očkování takto: 

• „postup obstarání lékařských prohlídek pracovníků úklidu prokazujících jejich 

zdravotní způsobilost a postupu obstarání jejich očkování; 

 
Platí závazné dokumenty účastníka. 

 

 
 

 

 
 

 

 
             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2019-10-02T18:53:29+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




